ת"פ 60805/07/19 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד חמזה ג'בר אלקאדי

בית משפט השלום בבאר שבע

ז' שבט תש"פ
02 פברואר 2020

ת"פ 60805-07-19 מדינת ישראל נ' אלקאדי(עציר)

תיק חיצוני: 3813/2019

לפני כב' השופט רון סולקין

המאשימה מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה שקד סעדון

נגד

הנאשם חמזה ג'בר אלקאדי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד גיא זהבי

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של החזקת נשק ותחמושת שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 08.07.19, נתפס הנאשם מחזיק, בתא המטען ברכבו מסוג לקסוס, מ.ר. 72-111-79 (להלן: "**הלקסוס**"), מתחת לשטיח הגלגל הרזרבי, אקדח חצי אוטומטי מסוג גז/הזנקה, אשר בוצע שינוי בייעודו המקורי ובעת תפיסתו - מסוגל היה לירות כדורי אקדח.

גם באותו מקרה, המליץ שירות המבחן להסתפק בעונש מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות.

בית המשפט העליון ציין, כי ראוי לקבוע עונשים מרתיעים בגין עבירות אלה והעמיד המתחם שם בין 12 ועד 36 חדשי מאסר בפועל. אמנם, באותו מקרה הורשע המשיב גם בעבירה חמורה יותר, של נשיאת נשק, בניגוד לסעיף 144(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

לפני כשנה ומחצה, ניתן, בבית משפט זה, גזר דין, ת.פ. 32560-12-16 **מדינת ישראל נ' אלסאריעה** (פורסם במאגרים). שם, נדון נאשם בגין עבירה של נסיון להחזקת אקדח מסוג ברטה (העבירה תוקנה לנסיון, במסגרת הסדר טעון, בשל כך שהנשק לא היה תקין), וכן תת מקלע מאולטר, כשכלי הנשק הוחזקו בביתו של הנאשם שם, לעונש מאסר בן 20 חדשים בפועל.

אך במקרה דנן - לאור הסכמת הצדדים על חילוט רכבו של הנאשם - בו נתפס הנשק - יושת עיצום כספי ברף שאינו גבוה.

לאור כל האמור, גוזר בית המשפט על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 18 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום; והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לסעיף 144 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום; והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לסעיף 144 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; או עבירה בניגוד לסעיף 186 לאותו חוק;

ד. קנס בסך ₪ 7,500 או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים החל מיום 15.03.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. הלקסוס - תחולט לטובת אוצר המדינה;

ו. נשק ותחמושת - יחולטו/יושמדו בהתאם להחלטת התביעה הכללית.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, במעמד הצדדים.